

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS

Registrerede revisorer

CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109

6700 Esbjerg

Telefon 75 45 44 77

Telefax 75 18 16 90

E-mail 5r@5r.dk

Aut. El-installatør Claus Erhardtsen ApS

Lillebæltsvej 13

6715 Esbjerg N

CVR-nr. 33 77 44 78

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30 / 6 2024

Dirigent



Claus Erhardtsen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Aut. El-installatør Claus Erhardtsen ApS
Lillebæltsvej 13
6715 Esbjerg N

Tlf. 75 14 44 88

Generelle oplysninger

CVR nr. 33 77 44 78
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsår 13
Regnskabsperiode 1/1 - 31/12 2023
Klient nr. 4 1251

Direktion

Claus Erhardtsen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er at drive el-installationsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 494.826. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		1.938.955	1.919.718
Personaleomkostninger	A	-1.441.470	-1.397.689
Afskrivninger		-25.624	-25.624
Driftsresultat		<u>471.861</u>	<u>496.405</u>
Finansieringsindtægter	B	162.570	57.148
Finansieringsomkostninger	C	-3.285	-86.457
Resultat før skat		<u>631.146</u>	<u>467.096</u>
Skat af årets resultat	D	-136.320	-101.702
Årets resultat		<u>494.826</u>	<u>365.394</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		494.826	365.394
Afsat udbytte		0	0
		<u>494.826</u>	<u>365.394</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		1.168.288	1.193.912
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		854.286	704.378
Anlægsaktiver i alt		<u>2.022.574</u>	<u>1.898.290</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	45.000
Tilgodehavender:			
Igangværende arbejder for fremmed regning		378.068	454.581
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		173.005	0
Tilgodehavender fra salg		898.450	419.181
Andre tilgodehavender		27.307	18.955
Periodeafgrænsningsposter		5.075	11.164
Likvide beholdninger		140.280	142.163
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.667.185</u>	<u>1.091.044</u>
Aktiver i alt		<u>3.689.759</u>	<u>2.989.334</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.633.291	2.138.465
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital i alt		<u>2.758.291</u>	<u>2.263.465</u>
Hensættelser			
Udskudt skat		122.000	119.000
Hensættelser i alt		<u>122.000</u>	<u>119.000</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.736	139.331
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.070
Skyldig selskabsskat		132.601	97.135
Anden gæld		499.131	367.333
Kortfristet gæld i alt		<u>809.468</u>	<u>606.869</u>
Gæld i alt		<u>809.468</u>	<u>606.869</u>
Passiver i alt		<u>3.689.759</u>	<u>2.989.334</u>

Noter

	2023	2022
A Personalemkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	3	3
Løn og gager	1.277.146	1.238.578
Pensioner	148.049	141.194
Andre omkostninger til social sikring	16.275	17.917
Personalemkostninger i alt	1.441.470	1.397.689
B Finansieringsindtægter		
Finansieringsindtægter tilknyttet virksomhed	0	0
Øvrige finansieringsindtægter	162.570	57.148
Finansieringsindtægter i alt	162.570	57.148
C Finansieringsudgifter		
Finansieringsudgifter tilknyttet virksomhed	2.046	6.507
Øvrige finansieringsudgifter	1.239	79.950
Finansieringsudgifter i alt	3.285	86.457
D Skat af årets resultat		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	133.320	97.702
Ændring i hensættelse til udskudt skat	3.000	4.000
Skat af årets resultat i alt	136.320	101.702
E Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 -§38		
		<u>Værdipapirer</u>
Værdi ultimo indregnet i balancen		854.286
Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen		149.908

F Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover normale service- og garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Erhardtsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Der er ingen sikkerhedsstillelser.